ARTICULO	 2.-	 Fíjanse	 las	 remuneraciones	 y	 adicionales	 para	 el	 Personal	 de	 la	 Administración	 Pública	 Provincial,	 de	 conformidad	 a	 las
Planillas	Anexas	I	a	VII,	que	forman	parte	integrante	de	la	presente	Ley.

ARTICULO	3.-	Fíjase	para	el	Personal	Docente,	el	valor	del	Indice	Uno	(1)	en	la	suma	de	VEINTISEIS	MIL	CUATROCIENTOS	PESOS	($	26.400).

ARTICULO	4.-	Fíjanse	las	remuneraciones	mínimas	mensuales	correspondientes	a	los	cargos	de	Maestro	de	Grado	y	Maestro	Especial,	en	las
sumas	 de	 NUEVE	 MILLONES	 SETECIENTOS	 DOS	 MIL	 SETECIENTOS	 PESOS	 ($9.702.700)	 y	 OCHO	 MILLONES	 DE	 PESOS	 ($	 8.000.000),
respectivamente.

ARTICULO	 5.-	 Fijanse	 los	 índices	 en	 concepto	 de	 Asignación	 del	 Cargo,	 Dedicación	 Exclusiva,	 Dedicación	 Funcional	 y	 Complementos
Adicionales	y	Especiales	para	la	determinación	de	las	remuneraciones	del	Personal	Docente,	de	conformidad	a	las	Planillas	Anexas	VIII-A	a